1
5

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от 26 марта 2015 года

№ 19-3

	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования
«Толонский наслег» Республики Саха (Якутия)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования «Толонский наслег» Республики Саха (Якутия), согласно приложениям №1, №2.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества согласно утвержденному перечню в собственность муниципального образования «Толонский наслег» Республики Саха (Якутия).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы

	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение №1

к решению Районного
Совета депутатов
муниципального образования
«Ленский район»

от  26 марта 2015 года
№ 19-3

                                                                               ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих безвозмездной передаче муниципальному образованию

«Толонский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Принтер (ИП Илюкин)

	1
	12 000.00

	0.00

	2
	Ресивер YAMAHA RX-V373
	1
	44 000.00
	40 333.40

	3
	Домашний кинотеатр ВВК 1910  толон   т
	1
	12 990.00
	0.00

	4
	Кассетный рекордер+CD  плеер в одном корпусе толон   т
	1
	16 500.00
	0.00

	5
	Ксерокс толон
	1
	17 600.00
	0.00

	6
	Магнитола Panasonic ES29 толон   т
	1
	4 399.00
	0.00

	7
	Муз.центр Самсунг (караоке)  толон
	1
	9 700.00
	0.00

	8
	Муз.центр Самсунг толон
	1
	10 400.00
	0.00

	9
	Принтер лазерный
	1
	9 700.00
	0.00

	10
	Телевизор Samsung 21Z толон  т
	1
	9 490.00
	0.00

	11
	Телевизор Самсунг толон
	1
	7 081.00
	0.00

	12
	Факс Панасоник толон
	1
	9 950.00
	0.00

	13
	Цифровой фотоаппарат Ninon L18
	1
	11 700.00
	0.00

	14
	Цифровой фотоаппарат Samsung
	1
	6 000.00
	0.00

	15
	Музыкальный центр-11000
	1
	11 000.00
	0.00

	16
	Акуст-ий к-т,2сабвуфера,2сателита,
	1
	94 030.00
	48 582.07

	17
	Дыммашина толон т
	1
	7 000.00
	0.00

	18
	Комплект коммутации толон б/п т
	1
	7 850.00
	0.00

	19
	К-т звука ElectroVoice G115-3000Вт,2штсабвуфера,2штсатилиты,микшерн.пульт толон
	1
	195 000.00
	100 750.29

	20
	Лазер зеленый Sevenstars Толон
	1
	16 850.00
	0.00

	21
	Микшерный пульт,4моно, 4инсертп, стерио процессор 16 программ толон б/п т
	1
	7 350.00
	0.00

	22
	Радиосистема, 2 атенная с руч. микрофоном VHF-200 толон б/п
	2
	17 980.00
	0.00

	24
	Светоприбор 24 динам.луча Involight RL-290 толон т
	1
	7 100.00
	0.00

	25
	Светоприбор 2вращ.зеркала.цвет.лучи Involight RL-260 толон т
	1
	6 900.00
	0.00

	26
	Светоприбор Mirage толон т
	1
	17 000.00
	0.00

	27
	Светоприбор вращ.веник.Involaight RL-9850 толон т
	1
	9 200.00
	0.00

	28
	Чорон  средний Натора ДК
	1
	20 000.00
	0.00

	29
	Тепловая пушка
	1
	12 100.00
	0.00

	30
	Стулья офисные толон 1
	1
	1 350.00
	0.00

	31
	Стол деревянный-14800
	1
	14 800.00
	0.00

	32
	Стол обеденный 1 толон
	1
	6 050.00
	0.00

	33
	Стол обеденный толон
	1
	8 100.00
	0.00

	34
	Стулья офисные толон
	10
	13 500.00
	0.00

	35
	Табурет толон
	1
	700.00
	0.00

	36
	Ксерокс иннялы
	1
	18 274.50
	0.00

	37
	Принтер иннялы 1
	1
	8 120.00
	0.00

	38
	Принтер иннялы
	1
	9 700.00
	0.00

	39
	Спутниковая антенна
	1
	5 304.00
	0.00

	40
	Телевизор Самсунг иннялы
	1
	27 050.00
	8 372.84

	41
	Телефон-факс Панасоник
	2
	19 900.00
	0.00

	42
	Тепловентилятор инныл
	1
	27 600.00
	0.00

	43
	Фотоаппарат циф. Олимпус
	1
	11 200.00
	0.00

	44
	Монитор иннялы
	1
	8 060.00
	0.00

	45
	Музыкальный центр иннялы
	1
	19 500.00
	0.00

	46
	Системный блок Иннялы
	1
	23 700.00
	0.00

	47
	Магнитофон иннялы
	1
	6 135.64
	0.00

	48
	Стол обеденный иннялы 1
	1
	6 300.00
	0.00

	49
	Стулья офисные иннялы 1
	1
	1 350.00
	1 350.00

	50
	Шкаф книжный иннялы
	1
	6 900.00
	0.00

	51
	Тумба под аппаратуру иннялы
	1
	7 340.00
	0.00

	52
	Шкаф для одежды иннялы
	1
	9 970.00
	0.00

	53
	Шкаф для одежды 1 иннялы
	1
	6 000.00
	0.00

	54
	Стеллаж Линда-7750
	1
	7 750.00
	0.00

	55
	Вешалка иннялы-клуб-5250
	1
	5 250.00
	0.00

	56
	Стенд по пожарной безопасности-5355
	2
	10 710.00
	0.00

	57
	Стенд по пожарной безопасности-3800
	1
	3 800.00
	0.00

	58
	Елка новогодняя 2,4м иннялы т
	1
	4 000.00
	0.00

	59
	Кресло офисное т
	1
	3 380.00
	0.00

	60
	Стол канцелярский т
	1
	5 600.00
	0.00

	61
	Стол обеденный иннялы
	2
	12 600.00
	0.00

	62
	Стулья офисные иннялы
	7
	9 450.00
	9 450.00

	63
	Стулья офисные иннялы
	12
	16 200.00
	0.00

	Всего:
	92
	956 514,14
	208 838,60

	Приложение №2

к решению Районного
Совета депутатов
муниципального образования
«Ленский район»

от  26 марта 2015 года
№  19-3

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств (забалансового счета), подлежащих безвозмездной  передаче в собственность муниципальному образованию
«Толонский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Количество, ед.
	Начальные остатки, руб.
	Конечные остатки, руб.

	1
	Видеомагнитофон М000001591

	1
	1 582,53
	1 582,53

	2
	Стул Персона 3 М000001196

	8
	7 262,40
	7 262,40

	Итого:
	9
	8 844,93
	8 844,93